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 Servicio Nacional de la Discapacidad                                                                     
Cargo: 
SUPERVISOR FINANCIERO
	(Entrevista de Valorización Global)	
Listado de seleccionados[footnoteRef:1] [1:  El orden del listado de seleccionados ha sido establecido en orden ascendente al Nº de R.U.T, no al resultado de la etapa Entrevista de Valorización Global.] 


	N°
	RUT

	1
	10.033.010-5

	2
	13.079.606-0

	3
	13.671.160-1
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